СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  16 июля 2021 года                                                                                             № 101
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение от 18.04.2018г. № 152 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд».
   В силу ч. 3, ч. 4 ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, во исполнение протеста Ленинград-Финляндской транспортной прокуратуры от 28.06.2021г. № 23/1-2-2021, руководствуясь Уставом муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет Депутатов  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение от 18.04.2018г. № 152 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд».

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                  В.И. Шевцова
Исп. Галич Г.А. , (8 81379) 93 121
Разослать: дело-2, Совет  депутатов-1, СМИ – 1.